NORMEK Försäljnings AB    08-18 82 10   FAX 08-18 80 8782
Fräsar och roterande hårdmetallfilarFräsar och roterande hårdmetallfilar
Snabbstålsfräsar -HMP
Material: HSS-Al
Typ Diameter Skaft dia-
meter
Total längd Skär längd Best.nr. Pris/st
2,0 6 51 7 122202

2-skärs pinnfräsar för bearbetning av stållegeringar
Borrande, Weldonskaft.
För fler typer av snabbstålsfräsar och försänkare se vår fräskatalog
Fräsar och roterande hårdmetallfilar
NORMEK Försäljnings AB    08-18 82 10   FAX 08-18 80 87 83
Fräsar och roterande hårdmetallfilar Fräsar och roterande hårdmetallfilar
Typ Diameter Skaft
diameter
Total
längd
Skär
längd
Best.nr. Pris/st RapidCut
Best.nr.
Pris/st
2,0 6 51 7 132202 G132202T
2,5 6 52 8 132202-5
3,0 6 52 8 132203 G132203T
3,5 6 54 10 132203-5
4,0 6 55 11 132204 G132204T
4,5 6 57 13 132204-5
5,0 6 57 13 132205 G132205T
5,5 6 57 13 132205-5
6,0 6 57 13 132206 G132206T
6,5 8 60 16 132206-5
7,0 8 60 16 132207
7,5 8 63 19 132207-5
8,0 10 69 19 132208 G132208T
9,0 10 69 19 132209
10,0 10 72 22 132210 G132210T
11,0 12 79 22 132211
12,0 12 83 26 132212 G132212T
13,0 12 83 26 132213
14,0 12 83 26 132214
16,0 16 92 32 132216 G132216T
17,0 16 92 32 132217
18,0 16 92 32 132218
20,0 20 104 38 132220 G132220T
22,0 20 104 38 132222
Sortiment 6 st.
Diameter 6, 8, 10, 12, 16, 20 mm.
1321 1321T

16,0 16 92 32 742216 G742216T
18,0 16 92 32 742218
20,0 20 104 38 742220
Fräsar och roterande hårdmetallfilar
NORMEK Försäljnings AB    08-18 82 10   FAX 08-18 80 87 85
Fräsar och roterande hårdmetallfilar Fräsar och roterande hårdmetallfilar
Typ Diameter Skaft
diameter
Total
längd
Skär
längd
Best.nr. Pris/st RapidCut
Best.nr.
Pris/st
6,0 6 57 13 642206 G642206T
8,0 10 63 19 642208 G642208T
10,0 10 72 22 642210 G642210T
12,0 12 83 26 642212 G642212T
14,0 12 83 26 642214 G642214T
16,0 16 92 32 642216 G642216T
18,0 16 92 32 642218 G642218T
20,0 20 104 38 642220 G642220T
Sortiment 6 st.
Diameter 6, 8, 10, 12, 16, 20 mm.
6421T
4-skärs finskrubbfräsar för bearbetning av stållegeringar